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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58108503O

2. Data e Regjistrimit 08/07/2015
3. Emri i Subjektit BRAJAN-AB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll GAJUSH Lagjja Qender, Rruga e Kampit, 
objekt ne zonen kadastrale nr.1685, ne numrin e pasurise 
118/7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve te ndryshme publike ose private, 

bujqesore ose industriale. Tregtise me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, mallrave industriale, turistike etj. 
Import-eksport te mallrave industriale, te ndertimit dhe te 
mallrave te tjera te ndryshme etj. Gjithashtu shoqeria do te 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, 
financiar", qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Projektim, vlersim, 
konsulence, monitorim per kerkim-zbulim, shfrytezimin, 
pasurim dhe perpunim te mineraleve metalore dhe 
ndertimore. Projektimin dhe ndertimin e rrugeve, 
hidrocentraleve, termocentraleve, kabina, transorfmimi, linja 
te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Rehabilitimin e 
mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet ne 
veprimtarine minerare. Perdorim civil dhe magazinim te 
lendeve plasese, etj. Prodhime betoni dhe prodhime asfalti.
Albert Frisku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BesnikKaçorri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion IVECO TRAKKER -  
AB140JE, Lezhe  Shenkoll GAJUSH KAMION  IVECO 
MAGIRUS me targe  AA 698 DB Lezhe Lezhe  LEZHE 
Kamion ASTRA - AB830HZ, Lezhe Lezhe  LEZHE Pompa 
Betoni IVECO MAGIRUS - AB327AN Lezhe  Shenkoll 
GAJUSH Lagjja Qender,Rruga e Kampit, Objekti 
Z.Kadastrale nr.1685, me nr. pasurie 118/7, ATP 
VOLKSWAGEN me targe; AA 288 MO Lezhe Lezhe  
LEZHE Beton Pompa ASTRA HD7 - AB905JC Lezhe 
Lezhe  LEZHE Betoniere  ASTRA - AA471PU Lezhe Lezhe   
Furgon mallrash Benz AB 393 FF Lezhe Lezhe   Betoniere  
ASTRA - AB596CN Lezhe Lezhe  LEZHE Betoniere  
ASTRA - AA469PU Lezhe  Shenkoll GAJUSH KAMION  
IVECO MAGIRUS me targe  AA 246 IZ Lezhe Lezhe  
LEZHE Kamionçine   BENZ 970 - AB792JC Lezhe  
Shenkoll GAJUSH KAMION  IVECO MAGIRUS me targe  
AA 074 SX Lezhe Lezhe  LEZHE Beton Pompa  IVECO 
MAGIRUS - AA332OG Lezhe Lezhe  LEZHE Auto-Bot  
BENZ ATEGO - AB432FS Lezhe Lezhe  LEZHE Pompa 
Betoni  IVECO MAGIRUS - AB211FP Lezhe Lezhe  
LEZHE Kamion Iveco Magirus AA854JT, Lezhe Lezhe  
LEZHE Betoniere  ASTRA - AB654AX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAJAN-AB
E-Mail: brajan.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682094034  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128261-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95B1409-3A8D-4E4D-A8F3-93AE0AB29D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80FC9FC-8081-4338-891A-B527F52F747F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FD5960-D343-43A8-9950-E40E2FF30A4E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430710-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.11.2015, ne te cilion eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
Lagjja Qender, Rruga e Kampit, objekt ne zonen kadastrale nr.1685, ne numrin e 
pasurise 118/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", rruga "Marin Barleti", godina nr.1, kati perdhe, Zona Kadastrale 8632, 
numri pasurise 3/16+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506976-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertimi i objekteve te ndryshme publike ose private, bujqesore ose 
industriale. Tregtise me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, mallrave 
industriale, turistike etj. Import-eksport te mallrave industriale, te ndertimit dhe te 
mallrave te tjera te ndryshme etj. Gjithashtu shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter ekonomik, tregtar, financiar", qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise.")          u be            ("Ndertimi i objekteve te ndryshme 
publike ose private, bujqesore ose industriale. Tregtise me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, mallrave industriale, turistike etj. Import-eksport te 
mallrave industriale, te ndertimit dhe te mallrave te tjera te ndryshme etj. Gjithashtu 
shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar", qe 
gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. 
Projektim, vlersim, konsulence, monitorim per kerkim-zbulim, shfrytezimin, pasurim 
dhe perpunim te mineraleve metalore dhe ndertimore. Projektimin dhe ndertimin e 
rrugeve, hidrocentraleve, termocentraleve, kabina, transorfmimi, linja te tensionit te 
larte, te mesem dhe te ulet. Rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, 
matjet ne veprimtarine minerare. Perdorim civil dhe magazinim te lendeve plasese, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627149-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C1D951-2EBF-4817-AED5-0D23700FAEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E93986-C90E-4E9D-BB98-F1D581857FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C2A63-AFE6-4BAB-BDCA-53BD73554B75
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.04.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
Lagjja Qender,Rruga e Kampit, Objekti Z.Kadastrale nr.1685, me nr. pasurie 118/7, 
ATP VOLKSWAGEN me targe; AA 288 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723605-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertimi i objekteve te ndryshme publike ose private, bujqesore ose 
industriale. Tregtise me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, mallrave 
industriale, turistike etj. Import-eksport te mallrave industriale, te ndertimit dhe te 
mallrave te tjera te ndryshme etj. Gjithashtu shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter ekonomik, tregtar, financiar", qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Projektim, vlersim, konsulence, monitorim per kerkim-
zbulim, shfrytezimin, pasurim dhe perpunim te mineraleve metalore dhe ndertimore. 
Projektimin dhe ndertimin e rrugeve, hidrocentraleve, termocentraleve, kabina, 
transorfmimi, linja te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve, matjet ne veprimtarine minerare. Perdorim civil dhe magazinim 
te lendeve plasese, etj.")          u be            ("Ndertimi i objekteve te ndryshme publike 
ose private, bujqesore ose industriale. Tregtise me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, mallrave industriale, turistike etj. Import-eksport te mallrave 
industriale, te ndertimit dhe te mallrave te tjera te ndryshme etj. Gjithashtu shoqeria 
do te mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar", qe gjykohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. Projektim, vlersim, 
konsulence, monitorim per kerkim-zbulim, shfrytezimin, pasurim dhe perpunim te 
mineraleve metalore dhe ndertimore. Projektimin dhe ndertimin e rrugeve, 
hidrocentraleve, termocentraleve, kabina, transorfmimi, linja te tensionit te larte, te 
mesem dhe te ulet. Rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet ne 
veprimtarine minerare. Perdorim civil dhe magazinim te lendeve plasese, etj. 
Prodhime betoni dhe prodhime asfalti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13AE0BA-EB06-4855-A48B-4CEDC384546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A3825-8E0E-4D02-B507-67D9212302A6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372005-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381928-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.4673 Prot, datë 11.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10841 Prot., date 14.07.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"AEF BAILIFF SERVICE", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet qe 
zoteron shoqeria "Brajan-AB" shpk me NIPT L58108503O me qellim mostjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtare. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher 
te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532055-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.5043 Prot, datë 23.10.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore"AEF BAILIFF SERVICE", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: 
Heqja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e shoqerise "Brajan-AB" shpk me 
NIPT L58108503O.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659B8D6B-58D2-4AB6-8CC1-3D44D1C99080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467E25E6-6E8E-41CE-897F-5B79210DE346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6652A1B-5F90-4C6A-BFF6-7C31EE2FD523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2BB300-6BB3-41AC-81A2-911FF3809AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2BB300-6BB3-41AC-81A2-911FF3809AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5BD55-3924-479C-82C3-D31697B221E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D83F26F-1A19-4E16-A54D-E148A5F52A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0161B978-4BED-4E8E-8644-09D145A2C49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1278C237-8705-498D-8635-1BF21935B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32A84D9-754F-4042-8B09-7B7E076BE687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32A84D9-754F-4042-8B09-7B7E076BE687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EEB9F6-C98F-49E5-BDA3-97995D027FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52E7EEC-05A1-4B7A-A0F7-D3A5017CAB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E731FC-975C-4D05-9047-EFBB8B2B7ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEEF8D0-A524-412C-8487-BA4A98A408DA
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863676-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089148-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.509 Regj.,  Nr. 484 Prot.,  datë 
29.01.2019, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore 
“BRAJAN-AB” sh.p.k, me NUIS (NIPT)– L58108503O, me qellim mostjetersimin e tyre 
si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104023-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.509Regj.,  Nr. 484/1 Prot.,  datë 
12.02.2019, protokolluar nga QKB me Nr.2482 Prot., datë13.02.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Real Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr.484Prot., datë 
29.01.2019, mbi aktivet e palës debitore “BRAJAN-AB” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
L58108503O, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të 
sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180696-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.631/9  0041-19 Prot., datë 24.04.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“BRAJAN-AB” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L58108503O, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB01C86-1902-4148-8275-E10795C297ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AF9D41-A613-49A4-8041-262755CBEADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCFA1D5-5CFB-4740-B1F5-5D655D1733E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336DB4D1-0040-49BD-96C8-8B2EBA75E70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336DB4D1-0040-49BD-96C8-8B2EBA75E70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0674999-AC1C-429E-B41E-97F425347345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8580251D-5541-4B62-A22B-AFE335399975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6116AA-4F1E-4694-9A4C-52E50785C548
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272392-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet 2018.pdf
Raporti i Veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Miratim Bilanci2018.pdf

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413659-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
19.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledar.ndoj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
KAMION  IVECO MAGIRUS me targe  AA 074 SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
KAMION  IVECO MAGIRUS me targe  AA 246 IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
KAMION  IVECO MAGIRUS me targe  AA 698 DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471340-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.86/12- 0041-19 Prot., datë 14.02.2020, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“BRAJAN-AB” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L58108503O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35781F38-F503-4085-A76D-A310A7ADC625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86BE151-34E0-4755-88AB-E2B502FF95E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA503D-C23C-42F9-8927-BC1162B4CB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE9D1D-CD67-46B5-A966-CB6826862030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FD3EA7-E353-413D-B33B-751458151AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AC31F9-64D9-4AA7-A3F6-DE5AE9181143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26E3F82-CB47-4FB0-84F4-6932DDFFC9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94205D73-0C40-4B16-895D-9600EDAF86CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1536C335-9CCE-4AA8-ADFD-34937468BCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BCC708-906C-45C5-90A7-251433BBB509
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14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542527-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.07.2020 për riemërimin e 
administratorit Bledar Ndoj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Ndoj")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/07/2015")            u be              ("02/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Ndoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2020")            u be              ("02/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547009-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.735/2 Prot.,  datë 09.07.2020, lëshuar 
nga Shoqëria  Permbarimore  “TDR Group , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “BRAJAN-AB” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT)– L58108503O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Ortakut te Vetem te Shoqerise-Rezultati.pdf
Shenime per Deklarime Financiare 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740784-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A466C8D4-C407-47F1-95D8-9DE72C10CC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45C734-262A-4645-9515-3B8F55EF8274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2A6E1-9DDD-4A04-B1F2-6510437B40E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901FA41E-B237-4534-A4CC-F92DCEB421B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF67257F-3812-4984-858A-A3294C0CD4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B05145-3BBA-435F-A194-6CBA3EA39CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E50966-DA27-4C57-A7DD-89869F9E85B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE65803D-D6E8-4D6C-9286-94BF4A440107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23AD02F-118F-4BCA-BA1D-1720E7B4EFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F4A02E-C291-4094-873C-E3003852D155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37272F4C-57CB-4C2B-A1D3-1F075FAB2E24
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Vendimi i Asamblese (1).pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808956-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  -Depozitimi i Urdhërit Nr.890  Prot.,Nr.2011/1 Dosje  datë 
29.07.2020, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “TDR Group” , ku është urdhëruar: Te 
behet zhbllokimi i  mases se sekuestros konservative, mbi aktisionet  e pales debitore 
“BRAJAN-AB” sh.p.k, me NUIS (NIPT)– L58108503O te bllokuara me shkresen 735/2 
date 09.07.2020 te Soqerise Permbarimore “TDR Group”.   -Depozitimi i kontrates se 
shitjes nr.rep.7090.,nr.kol.3073 date 27.10.2021 per shitjen e 80% te kuotave te ortakut z. 
Bledar Ndoj ne favor te z. Besnik Kaçorri. Depozitimi i vendimit date 27.10.2021 per 
miratimin e kontrates se shitjes .  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Kaçorri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "8.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Ndoj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Ndoj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853755-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 2337 Prot., datë 21.01.2022  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit BRAJAN-AB shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L58108503O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953041-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5442BFAE-BC52-4695-8514-55CF262E733A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30E4B11-FD2B-4B95-A77B-9FB39F4529D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030531B6-67BB-4392-8288-3853828B5EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6B370E-2D74-4E83-9416-96D7E9E3BC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A819F1-88E5-4506-9434-65AE2C2A1DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71450508-7314-4A3F-A6B0-15C3CB2874FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB48F8-7027-4231-B8BB-1C90372D5552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB61C6E0-93D0-4EE4-9117-F3461053C39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622365F-87CE-4E9E-8795-A587B10F12AB
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Lista e Dokumenteve:
Shenime per Deklarime 2021.pdf
Vendimi asamblese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx7_14_2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx7_14_2022.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx7_14_2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx7_14_2022.xlsx
Raporti ecurise 2021.pdf

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017482-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1312/5 Prot., datë 11.10.2022  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit BRAJAN-AB shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L58108503O.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082021-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 20% te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Ndoj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Kaçorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Kaçorri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Kaçorri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085482-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2023, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA670BC-D887-476D-B768-15FF0C5DEF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D48CE82-71F7-493E-8949-BF8E14E0AE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC912C3-A29B-4547-B305-FB24E8419AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505A835-7AC9-4964-99EC-6ED11B9F6D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505A835-7AC9-4964-99EC-6ED11B9F6D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD08E06-D72D-4844-90F8-D9FA0E5B982E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E01C85-4221-40F8-BC68-149ED6F9A4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7840EA0-26F6-4293-8CBB-0BB56FB76C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819E0CE-A647-4764-ACE3-55A5ADDD93FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35604F4-7447-4599-BF40-30E9279BC927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35489727-A228-43B0-B3C3-7E15980CEADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC8D28-3F93-4328-9C47-9678F8225C62
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Telefon ishte            ("0689085666")          u be            ("0682094034")         
E-Mail ishte            ("bledar.ndoj@gmail.com")          u be            
("brajan.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Frisku")                      Nga data "01/03/2023             
Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Bledar Ndoj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094184-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.732 Prot., Nr. 122-23 Regj., datë 
13.03.2023 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: 
Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise " BRAJAN-
AB”SHPK pajisur NUIS (NIPT) - L58108503O deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit 
gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099224-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.921 Prot., Nr. 122-23 Regj., datë 
30.03.2023 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, dhe protokolluar nga QKB 
me Nr .7711 Prot date 31.03.2023  ku eshte urdheruar: Heqjen  e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise " BRAJAN-AB” SHPK pajisur NUIS (NIPT) - 
L58108503O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154785-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asambleje 2023.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675B50FE-1E5B-4186-B2AE-3259A77EF269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAE7B6F-3431-4AB1-9B4F-A2D183D6F1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4755A6-27AC-422A-BF56-B3D358CF108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643C56F-2337-4622-8915-06C506B2E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEC3A21-BF1C-4004-B4C2-93E755C8E0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E51E21-26A0-4217-81C3-14BF4AE36DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D118DF-3371-47BA-BB79-A25C0454EC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CE7367-FE2F-4DB9-B266-85F062F1A3F4


12

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022 (1).pdf
Raporti Ecurise 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168320-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 622/5 Prot, datë  17.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ BRAJAN-AB ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L58108503O . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186712-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asambles date 03.08.2023 per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Pompa Betoni IVECO MAGIRUS - AB327AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Beton 
Pompa ASTRA HD7 - AB905JC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Auto-
Bot  BENZ ATEGO - AB432FS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Betoniere  ASTRA - AA469PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Furgon 
mallrash Benz AB 393 FF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamionçine   BENZ 970 - AB792JC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion IVECO TRAKKER -  AB140JE,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion Iveco Magirus AA854JT,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Betoniere  
ASTRA - AB596CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Betoniere  ASTRA - AB654AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion ASTRA - AB830HZ,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Beton 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996652B6-6CA6-4BA2-9BB9-B168231B9BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75AAF1-E520-4AD7-8305-35DA8E56592F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3C1853-37BA-44A5-B132-56A5FEC6417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B94259-A069-4F57-B7C5-006C9BD3BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9CC46F-82ED-4088-8952-B126CE70D09C
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Pompa  IVECO MAGIRUS - AA332OG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Betoniere  ASTRA - AA471PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Pompa Betoni  IVECO MAGIRUS - AB211FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225209-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1580/6 Prot., datë 20.11.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “BRAJAN-AB “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-L58108503O. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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